
TOIMILUVAT ANALOGISEEN RADIOTOIMINTAAN

Etelä-Karjala ja Kymenlaakso

Pro Radio Oy Kotka- Lappeenranta (Imatra 105,3 MHz, Kotka 87,7 MHz, Kou-
vola 100,1 MHz, Lappeenranta 93,5 MHz)
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TOIMILUPA ANALOGISEN RADIOTOIMINNAN HARJOITTAMISEEN

Luvanhaltija Pro Radio Oy

Toimilupa
Luvanhaltijalla on oikeus harjoittaa paikallista radiotoimintaa analogisissa radiover-
koissa.

Taajuudet
Luvanhaltijalla on oikeus harjoittaa toimiluvan mukaista radiotoimintaa niillä taajuuk-
silla, jotka osoitetaan televisio- ja radiotoimintaan sekä toimiluvanvaraiseen teletoi-
mintaan määrättyjen taajuusalueiden käyttösuunnitelmasta annetussa valtioneuvoston
asetuksessa seuraavasti:

Kotka- Lappeenranta (Imatra 105,3 MHz, Kotka 87,7 MHz, Kouvola 100,1 MHz,
Lappeenranta 93,5 MHz)

Ohjelmisto
Toimiluvan nojalla lähetettävän radiolähetyksen tulee koostua kuuluvuusalueen väes-
tölle suunnatusta ohjelmistosta, joka sisältää erityisesti kuuluvuusalueen asioita käsit-
televää tai kuuluvuusalueen erityisryhmiä palvelevaa toimituksellista aineistoa. Lähe-
tyksen tulee olla selvästi tunnistettavissa omaksi, itsenäiseksi ohjelmistokseen.

Puhesisältöjen osuus lähetysajasta tulee olla keskimäärin vähintään 15 prosenttia ku-
nakin arkipäivänä kello 6:n ja 18:n välillä. Keskimääräinen aika lasketaan kultakin
viikolta maanantaista perjantaihin.

Ohjelmistoon tulee päivittäin sisällyttää säännöllisesti kuuluvuusalueen asioita käsitte-
leviä tai kuuluvuusalueen erityisryhmiä palvelevia uutislähetyksiä tai muita vastaavia
toimituksellisia sisältöjä.

Jos toimiluvan nojalla voidaan lähettää radiolähetystä useammalla taajuudella, kulla-
kin taajuudella tulee lähettää pääosin samaa lähetystä. Eri taajuuksilla voidaan kuiten-
kin lähettää erilaista toimituksellista aineistoa päivittäin keskimäärin enintään kaksi
tuntia. Keskimääräinen aika lasketaan kultakin viikolta päivittäin.
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Voimassaoloaika
Toimilupa on voimassa 1 tammikuuta 2007 alkaen 31 päivään joulukuuta 2011 saak-
ka.

Muut ehdot
Muilta osin luvanhaltijan oikeuksista ja velvollisuuksista on voimassa, mitä televisio-
ja radiotoiminnasta annetussa laissa säädetään.

Televisio- ja radiotoiminnasta annetun lain 41 §:n mukaan liikenne- ja viestintäminis-
teriöllä sekä Viestintävirastolla on oikeus saada radiotoiminnan harjoittajilta televisio-
ja radiotoiminnasta annetussa laissa säädettyjen tehtävien hoitamisen edellyttämiä tie-
toja sen estämättä, mitä salassapidosta muualla laissa säädetään.

Helsingissä 31 päivänä toukokuuta 2006

Liikenne- ja viestintäministeri SUSANNA HUOVINEN
Susanna Huovinen

Neuvotteleva virkamies ELINA NORMO
Elina Normo


